12

13

16

17

18

20

21

Horizontaal

6

10

11

12

14
15

17

Studie waarbij
veel gepraat
wordt. (17)
Heilige
hoeveelheden
papier die pijn
doen. (8)

Gaat over het
keyboard en is te
vergelijken met
een wollen muts.

(7

Krommen -
kromde -
gekromd
bijvoorbeeld. (9)

Abject object. (6)

Die vorm van
vermaak is een
lachertje. (6)

Jongen van een
jongen. (10)

19

20

21

Tactiek van een
gedoogpartner
inzake
asielzoekers. (16)

Beer op wielen.
®)

(Geen)
conferences
waarvoor we
warm lopen. (10)

Verticaal

1

Hoe een feest
gaat in de
politiek. (12)

Makelaar die
onder de mensen
komt (13)

Geld- en
fietsverkeer. (4)

Stripfiguur uit
Rooie Oortjes.

(13)

Kort aanraken
tijdens het geven
van een fooi. (6)

7

13

14

16

18

Vertrekken we
bij het verrekken.

)

De beeldspraak
die een
programmeur
gebruikt. (12)

Waar ik
gewonnen heb en
sindsdien
eigenaar van ben.

3)

Erehoekje voor
een veelvoudig
Wimbledonwinn
ares. (7)

Lekker bezig aan
de weg. (7)

Aanleg om met
geld om te gaan

(6)

Is Poitier in
Australi€ (6)




